（第１号様式）

一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

公益財団法人 沖縄県農業振興公社

理事長 森 英勇 殿

住所

商号又は名称               印

氏名

下記調達案件に関わる入札参加資格について確認されたく、書類を添えて申請します。

資格確認資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 公 告 年 月 日： 令和  年  月  日

２ 入 札 件 名   ： 石垣北部地区堆肥舎附属機械（その２）物品売買契約

３ 資格確認資料記載責任者氏名：  電話番号：

４ 資格確認項目

資格確認項目 ＜申請者記入欄＞※１

１ 沖縄県が発注する物品の製造、買入れ、売払い等の競争入札に参加する

者の資格に関する規程(昭和 47 年沖縄県告示第 69 号)に基づく競争入

札参加者名簿に登録された者であること。

該当する。※２

２ 過去 10 年以内において、国（独立行政法人、公社、公団を含む）又は

地方公共団体と購入物品又はこれと類似する物（作業機械）に係る契約

実績を有する者であること。

別添１のとおり

実績を有する。

３ 障害に対応できる技術者が沖縄県内に常駐しており、かつ、48 時間以

内に技術者を派遣して対応できる技術者を配置できること。

別添２のとおり

配置できる。

４ 地方自治法施行令第 167 条の４の規定に該当しない者であること。 該当しない。

５ 入札日から落札決定日までの期間に、沖縄県の指名停止措置を受けてい

ないこと。

受けていない。

５ 留意事項

 ※１ ＜申込者記入欄＞は記入例なので、適宜書き換えること。

 ※２ 登録されていることが確認できる資料を添付すること。

（別添１）

契約実績

※ 適宜、行を追加すること

備考

 １ 過去 10 年以内において、国（独立行政法人、公社、公団を含む）又は地方公

共団体と購入物品又はこれと類似する物（作業機械）に係る契約および完了し

た業務であること。

 ２ 契約を誠実に履行した実績が証明できる資料（契約書、納品書、受領書及び検

査合格書の写しなど）を添付すること。

 ３ 入札及び契約保証金の免除に該当する契約実績は、下記をすべて満たすこと。

  ア 過去２箇年（令和６年２月～令和８年１月現在）の間に引渡まで完了した

業務であること。

  イ 見積もる契約金額の概ね 50％以上の業務であること。

  ウ ア～イの実績を有する契約が２回以上あること。

契約年度 契  約  名 契約金額 発注元

（別添２）

配置予定技術者

地区 支店名 技術者職指名

＜例＞○○地区 ○○支店 営業課 沖縄 太郎

石垣島地区

備考

 １ 入札時において予定している配置予定技術者を納品する地区ごとに記入すること。

別 紙

調達物品機能等証明書

１ 納入予定機種（納品予定の機種について、記入してください。）

メーカー名

本体製品名

２ 要求仕様の確認（上記の機種について、要求する仕様を満たしているか確認の上、〇を記入し

てください。）

ホイルローダー

要  件 確認欄

ホイルローダー 中折れ式であること。

キャノピ仕様であること。

畜産仕様車であること。

畜産仕様バケット容量 ０．６㎥以上であること。

畜産仕様バケットが防錆対策済であること。

タイヤホイールの防錆対策が行われていること。

ラジエーターの防塵対策（スクリーン、カバー等）が

行われていること。

ワンタッチ（クイック）カプラ式であること。

ジーバード同等以上の防錆塗装が下記の箇所に行われ

ていること。

  箇所 車体下回り

    車体前後側面下側

    タイヤ周囲

     その他要対策箇所

 上記の記載仕様以外はカタログ等に記載されている

メーカー標準仕様以上とする。

石垣北部地区堆肥舎附属機械（その２）物品売買契約に係る入札に関し、以上のとおり仕様を満

たすことを証明します。

  住所又は所在地

  商号又は名称及

  担当者氏名                  印

（第２号様式）

入札書（工事を除く）

 入札金額            円（消費税額は含まない）

 入札の目的 石垣北部地区堆肥舎附属機械（その２）物品売買契約

 引渡の場所 石垣島内

 引渡の期限 令和８年９月 11日

 引渡の方法 現地納品

 入札保証金額

内     訳

品  名 規  格 数量 単  価 金 額 備考

 上記金額にその 100 分の 10 に相当する金額を加算した金額をもって納入いたしたいので、ご呈示

の設計書、仕様書、契約条項（請書条項）および公益財団法人沖縄県農業振興公社会計処理規程に準

拠する沖縄県財務規則（昭和 47 年沖縄県規則第 12 号）ならびにご指示の事項を承知して入札いたし

ます。

令和  年  月  日

入札者  住所

 氏名  印

公益財団法人 沖縄県農業振興公社

理事長 森 英勇 殿

（第２号様式）                                                       ※記入例

入札書（工事を除く）

 入札金額  ￥○○○○○○○円（消費税額は含まない）

 入札の目的 石垣北部地区堆肥舎附属機械（その２）物品売買契約

 引渡の場所 石垣島内

 引渡の期限 令和８年９月 11日

 引渡の方法 現地納品

 入札保証金額 〇〇円 もしくは 免除（沖縄県財務規則第100条第2項のいずれかに該当する場合）

内     訳

品  名 規格 数量 単価 金 額 備考

ホイルローダー △△ １ 税抜単価 税抜総額

 上記金額にその 100 分の 10 に相当する金額を加算した金額をもって納入いたしたいので、ご呈示

の設計書、仕様書、契約条項（請書条項）および公益財団法人沖縄県農業振興公社会計処理規程に準

拠する沖縄県財務規則（昭和 47 年沖縄県規則第 12 号）ならびにご指示の事項を承知して入札いたし

ます。

令和  年  月  日

入札者  住所  南風原町本部 453-3

 氏名  株式会社〇〇販売南風原営業所

営業所長  沖縄  太郎  印

公益財団法人 沖縄県農業振興公社

理事長 森 英勇 殿

商号又は名称、代表者氏名 を記入し、

代表者印を押印する

日付は入札日を記入

￥を記入する

（第３号様式）

入 札 辞 退 届

件 名 ：石垣北部地区堆肥舎附属機械（その２）物品売買契約

上記について入札参加の申請をしましたが、都合により入札を辞退します。

 令和  年  月  日

      委任者 住    所

          商号又は名称

         氏    名            印

公益財団法人 沖縄県農業振興公社

理事長 森 英勇 殿

（第４号様式）

入札保証金受入口座通知依頼書

（ 現金で納付する場合に使用）

                      令和  年  月  日

公益財団法人 沖縄県農業振興公社

理事長 森 英勇 殿

住所

氏名又は名称

及び代表者名

        印

電話番号

 下記の一般競争入札に参加したいので、入札保証金納付の為の受入口座の通知をお願いし

ます。

記

 １ 件    名 ：石垣北部地区堆肥舎附属機械（その２）物品売買契約

 ２ 入札保証金額

（注） 金額の記入は、算用数字を使用して鮮明に記載し、その頭部に「￥」を記入して下さい。

(第５号様式)

入札保証金還付請求書

 １ 件  名 ：石垣北部地区堆肥舎附属機械（その２）物品売買契約

 ２ 請求金額

    上記に係る入札保証金の還付を請求します。

 令和  年  月  日

住所

商号又は

名  称

代表者名  印

公益財団法人 沖縄県農業振興公社

理事長 森 英勇 殿

          〔口座振込先〕

（フリガナ）

金融機関名

預金種類

口座番号

口座名義人